• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди збільшити бюджетні
зобов’язання, які виникають в межах кошторисних
призначень на 10 497,98 (Десять тисяч чотириста
дев’яносто сім грн. 98 коп.) гривень, та складають
93 453,76 (Дев’яносто три тисячі чотириста
п’ятдесят три грн. 76 коп.) гривень.

Сума договору після внесення змін: 200 552,86
(Двісті тисяч п’ятсот п’ятдесят дві грн. 86 коп.)
гривень з урахуванням податку на додану вартість
33 425,48 (Тридцять три тисячі чотириста двадцять
п’ять грн. 48 коп.) гривень.